ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA

A Secretaria de Assistência Social do município de Marcelino
Vieira-RN, em cumprimento a Lei Federal 14.133/2021 art. 75,
inciso II, IN SEGES/ME nº 67/2021, torna público a Dispensa
de Licitação nº 08-DLE/2025. Objeto: Confecção de ovos de
chocolate para serem entregues na tradicional Semana da
Páscoa através do Fundo Municipal de Assistência Social do
município de Marcelino Vieira-RN. O Aviso, e demais
Informações estão disponíveis na plataforma eletrônica
novobbmnet.com.br e no Portal da Transparência Municipal
https://www.marcelinovieira.m.gov.br/licitacaolista.php e
PNCP. Os interessados deverão cadastrar suas propostas única
e exclusivamente no Sistema novobbmnet, no período de
18/03/2025 até as 08:00 do dia 21/03/2025.

INGRID IREDLA DA SILVA RÊGO –
Secretária Municipal.

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:26786527

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/03/2025. Edição 3497
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

A Secretária Municipal de Assistência Social de Marcelino
Vieira-RN, Ingrid Iredla da Silva Rêgo em cumprimento a Lei
Federal 14.133/2021 art. 28, inciso I, publica o Pregão
Eletrônico nº 004-PE/2025. Objeto: Contratação de empresa
para o fornecimento de cestas básicas para distribuição a
famílias em situação de vulnerabilidade social conforme Lei de
Benefício Eventual e pelo Programa Municipal de Distribuição
de Alimentos-PMDA, descritos na Lei Municipal 291/2017 e
347/2021. O edital e anexos estão disponíveis de 17/03/2025,
com abertura em 27/03/2025 às 08:00:00. Informações no
portal www.novobbmnetlicitacoes.com.br e Transparência
Municipal
https://www.marcelinovieira.m.gov.br/licitacaolista.php, PNCP
e TCE/RN. Será conduzido por Franck Jackson de Araújo,
pregoeiro designado para o ato.

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:73F3677A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/03/2025. Edição 3497
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Gestor Municipal da Prefeitura de Marcelino Vieira-RN, em
cumprimento a Lei Federal 14.133/2021 art. 28, inciso I, torna
público a Homologação do Objeto e Adjudicação, assinadas em
21/02/2025 aos vencedores do Pregão Eletrônico nº 002-
PE/2025. Objeto: aquisição de peças automotivas novas e de
primeira linha, obtidas pelo maior desconto sobre os valores
constantes da tabela do fabricante para manutenção preventiva
e corretiva dos veículos pertencentes a frota do município de
Marcelino Vieira-RN. Homologa-se e Adjudica-se o processo
à: Charles Rodrigo A de Oliveira. ME, CNPJ nº
50.712.507/0001-46, com valor total de R$ 123.000,00
conforme descontos apresentados; Jodiesel Comercio
Importação de Maquinas Ltda, CNPJ nº 07.501.584/0001-28,
com valor total de R$ 635.000,00, conforme descontos
apresentados e LE Pneus Ltda, CNPJ nº 08.576.605/0001-37,
com valor total de R$ 633.500,00, conforme descontos
apresentados. Os referidos descontos constam na relação de
vencedores e constarão nos contratos. Fundamentação legal: lei
14.133/21. Esta publicação corrige a edição anterior de
24/02/2025.

HINDEMBERG PONTES DE LIMA -
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:DBA604BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/03/2025. Edição 3497
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE COTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Marcelino Vieira-RN,
em cumprimento ao art. 23, inciso III da Lei Federal
14.133/2021, publica a o Aviso de Cotação de Preços para
fornecimento de livros didáticos destinados a rede de educação
infantil (infantil II, III, IV e V) com formação dos professores,
gestores e técnicos, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação do Município de Marcelino Vieira-RN,
para compor pesquisa mercadológica. O Termo de Referencias
e a planilha de quantitativos encontra-se disponível para
visualização e download no site municipal no endereço
https://www.marcelinovieira.m.gov.br/licitacaolista.php. As
propostas deverão ser encaminhadas através do e-mail
cotacoespmmv@gmail.com no período de 17 a 20/03/2025 até
as 13:00.

ZILMAR GALDINO DA ROCHA
Secretária.

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:F1CBE931

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/03/2025. Edição 3497
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/